平成 24 年 9 月 26 日

各    位

フィールズ株式会社

代表取締役社長 大屋高志

（JASDAQ コード番号 2767）

問い合わせ先

役 職  執行役員

コーポレートコミュニケーション室長

氏 名  畑中英昭

電話番号 03-5784-2111

株式会社エンターライズ製パチスロ機

『バイオハザード 5』発売のお知らせ

 フィールズ株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：大屋高志）は、

このほど株式会社エンターライズ製パチスロ機『バイオハザード 5』を、全国

発売することになりましたので、お知らせいたします。

- 記 -

人気ゲーム「バイオハザード」シリーズは、1996 年の第 1 作発売以来、累計

5,000 万本以上*のセールスを記録し、まもなく最新作『バイオハザード 6』が

発売となります。映画では、9 月公開のハリウッド映画『バイオハザード V：

リトリビューション』に続き、フル CG 長編映画第 2 弾『バイオハザード ダム

ネーション』の劇場公開が予定されています。

本機は、バイオハザード専用筐体を用いて、原作ゲームの世界観が放つ緊張

感や臨場感を再現しました。ゲーム性では、ART システムに原作で猛威を振る

うウイルスの感染力を表現した特殊演出を交えるなど、プレーヤーに驚きとと

もに緊張と興奮を体感いただける仕様を実現しています。

見えない恐怖への緊張が新たな刺激を増殖させる本機は、パチスロファンの

みならず、ゲームファン、映画ファンなど幅広い層の方々にお楽しみいただけ

ます。

本機は、ご導入いただいた各地のパチンコホールを通じて 2012 年 12 月には

実際に楽しんでいただける予定です。

*2012 年 6 月 30 日現在

以上

◆本件に関するご連絡先◆

フィールズ株式会社 コーポレートコミュニケーション室
〒150-0044 東京都渋谷区円山町 3 番 6 号 Ｅ・スペースタワー
電話番号：03－5784－2109   FAX 番号：03－5784－2119